



**ZASTĘPCA BURMISTRZA DZIELNICY TARGÓWEK
MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY**

ul. Ludwika Kondratowicza 20, 00-983 Warszawa
tel. 22 443 85 23, 22 443 87 27
targowek.sekretariat@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl, www.targowek.waw.pl

Warszawa, 1 września 2021 r.

**Szanowni Państwo,
Dyrektorzy Szkół, Nauczyciele, Wychowawcy!
Drodzy Uczniowie i Rodzice!**

Zakończyły się wakacje. Nadszedł czas inauguracji roku szkolnego 2021/2022. Mam nadzieję, że te ostatnie dwa miesiące upłynęły wszystkim w miłej i spokojnej atmosferze – dzięki czemu zregenerowaliście Państwo siły i w pełnej gotowości przystępujecie do nowych wyzwań, które przed Wami. Mam też nadzieję, że będzie to rok normalnej nauki i pracy. Już nie „wirtualnie” a „realnie” będziecie spotykać się w murach placówek oświatowych. Przed nami kolejny czas niepewności życia w cieniu pandemii koronawirusa. Wierzę jednak, że nauczeni doświadczeniami poprzednich miesięcy potrafimy przetrwać ten trudny czas, stosując wszystkie zalecane standardy bezpieczeństwa. Placówki oświatowe czekają przygotowane do pracy, a uczniowie i rodzice na progu nowego roku, pełni ufności oczekują, że profesjonalizm dyrektorów, nauczycieli oraz pracowników oświaty zagwarantuje nie tylko wysoką jakość edukacji, wychowania i opieki, ale nade wszystko bezpieczeństwo dzieci.

Drodzy Uczniowie!

W dniu dzisiejszym wracacie do szkolnych ławek, niektórzy z Was po raz pierwszy rozpoczynają przygodę z nauką, niektórzy będą kontynuować ją w nowej szkole. Zapewne stęskniliście się już za bezpośrednim kontaktem z kolegami i nauczycielami, za wspólną drogą do szkoły i z zaciekawieniem oczekujecie na wyzwania wyjątkowego dla Was roku. Życzę Wam, aby szkoła sprostą Waszym oczekiwaniom, a czas w niej spędzony był źródłem inspiracji, satysfakcjonujących doświadczeń, rozwijania zainteresowań oraz budowania przyjaznych relacji z rówieśnikami. Niech edukacja stanie się przyjemnością odkrywania tego, co nieznanne, a każdy podjęty przez Was wysiłek zaprocentuje dobrymi ocenami.

Drodzy Rodzice!

Stanowicie bardzo ważną część społeczności szkolnej. Wasze opinie i uwagi są niezwykle istotne. Nowy rok szkolny niesie ze sobą szczególne wyzwania, które wynikają z troski o zdrowie i bezpieczeństwo dzieci. Wasza mądrość i rozwaga, systematyczna obserwacja dzieci, współdziałanie w realizacji szkolnych procedur sanitarnych pozwolą przetrwać ten niezwykle trudny okres. Życzę Państwu szkoły przyjaznej i otwartej na Wasze potrzeby i oczekiwania oraz poczucia dumy z osiągnięć dzieci.

Szanowni Państwo Dyrektorzy, Nauczyciele, Wychowawcy!

Doceniam Wasz profesjonalizm i zaangażowanie jako najważniejsze elementy sukcesu edukacyjnego i wychowawczego uczniów. Zawód, który wykonujecie jest bardzo wymagający i odpowiedzialny a wkład w proces kształcenia oraz wychowania jest nieoceniony. Chciałbym życzyć wspaniałych efektów pracy, których najlepszymi wyznacznikami będą wysokie wyniki uczniów, rozwój zawodowy w postaci zdobywania kolejnych stopni awansu i jakże potrzebnej na co dzień satysfakcji z pracy.

Wszystkim Uczniom, Rodzicom, Nauczycielom i Pracownikom Oświaty życzę zdrowia oraz bezpiecznej pracy i nauki. Ze swej strony mogę obiecać, że dołożę wszelkich starań by jakość funkcjonowania placówek oświatowych na Targówku stale się podnosiła. Wspólnie powinno zależeć nam na przygotowaniu naszych uczniów do dorosłości, do życia w społeczeństwie, które w dużym stopniu kształtuje się w środowisku szkolnym.

Z wyrazami szacunku

ZASTĘPCA BURMISTRZA
DZIELNICY TARGÓWEK M.ST. WARSZAWY

Jędrze Kunowski